[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2013

                                           № 1370
г. Кореновск

О разработке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для размещения объекта:
«Строительство лупингов с выделением в МН

«Тихорецк-Новороссийск-3», расположенного в границах

Кореновского района, Кореновского городского поселения»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 32, 38 Устава Кореновского городского поселения Кореновского района, на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 9 июня 2011 года № 603 «Об утверждении ведомственной целевой программы «О подготовке градостроительной и землеустроительной документации на территории Краснодарского края» на 2012-2014 годы» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Начать подготовку документации по планировке (проект планировки и проект межевания) для размещения объекта: «Строительство лупингов с выделением в МН «Тихорецк-Новороссийск-3», расположенного в границах Кореновского района, Кореновского городского поселения»
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Кореновского городского поселения Кореновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Ю.В.Малышко.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                          Е.Н.Пергун